A comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Cordeiros, 
após análise das propostas apresentadas, decidiu Adjudicar a Dispensa de 
Licitação Nº 018/2014, para o Sr. Carlos Ribeiro da Silva, CPF: 128.148.065-72 
deferiu o valor de R$ 15.126,00 (Quinze mil cento e vinte seis reais), para 
5.042 km; o Sr. Aderval Francisco de Sousa, CPF: 934.997.525-49 deferiu o 
valor de R$ 15.126,00 (Quinze mil cento e vinte seis reais), para 5.042 km, o 
Sr. Antônio Alves Moreira, CPF: 109.416.495-04 deferiu o valor de R$ 
15.126,00 (Quinze mil cento e vinte seis reais), para 5.042 km e o Sr. Moza 
Matos de Oliveira, CPF: 043.651.325-04 deferiu o valor de R$ 15.135,00 
(Quinze mil cento e trinta e cinco reais) para 5.045 km. Referente a contratação 
de pessoas físicas para abastecimento emergencial de água potável à 
população do município, em que está vigente a situação de emergência, 
regularmente decretada, mediante locação de carros pipa, para atendimento às

[...]

Clériston Ricardo de Oliveira 

-Presidente da CPL 

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA 018/2014 

O Prefeito Municipal de Cordeiros Homologa a Dispensa de Licitação Nº 
018/2014, para o Sr. Carlos Ribeiro da Silva, CPF: 128.148.065-72 deferiu o 
valor de R$ 15.126,00 (Quinze mil cento e vinte seis reais), para 5.042 km; o 
Sr. Aderval Francisco de Sousa, CPF: 934.997.525-49 deferiu o valor de R$ 
15.126,00 (Quinze mil cento e vinte seis reais), para 5.042 km, o Sr. Antônio 
Alves Moreira, CPF: 109.416.495-04 deferiu o valor de R$ 15.126,00 (Quinze 
mil cento e vinte seis reais), para 5.042 km e o Sr. Moza Matos de Oliveira, 
CPF: 043.651.325-04 deferiu o valor de R$ 15.135,00 (Quinze mil cento e trinta 
e cinco reais) para 5.045 km. Referente a contratação de pessoas físicas para 
abastecimento emergencial de água potável à população do município, em que 
está vigente a situação de emergência, regularmente decretada, mediante 
locação de carros pipa, para atendimento às populações residente nas 42